
 
 

 

DODATEČNÁ INFORMACE č. 1 K VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDKY 

Název veřejné zakázky: Havraní skála v ČK, obnovení instalovaných technických 
opat ření a provedení nezbytných údržb. prací 

Evidenční číslo zakázky: VZCK 0012/2023 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce 

Identifika ční údaje zadavatele 

Název:  město Český Krumlov  

Sídlo:   nám. Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov, 

IČO:   00245836, 

Kontaktní osoba ve v ěcech smluvních a technických:  
Ing. Petr Pešek, vedoucí odboru správy majetku a investic Městského úřadu Český Krumlov, 
tel. 380 766 700, e-mail: petr.pesek@ckrumlov.cz 

V Českém Krumlově dne 27. února 2023 

Výše uvedený zadavatel v souladu s bodem č. 15 Výzvy k podání nabídky ze dne 20. února 
2023 sděluje následující dodatečnou informaci k Výzvě k podání nabídky vztahující se k výše 
uvedené veřejné zakázce na stavební práce zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozd. předpisů (dále jen "zákon") a podle Pravidel 
pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Český Krumlov a jím zřízenými 
příspěvkovými organizacemi. 

Dotaz: 

Pro splnění technických kvalifikačních předpokladů má účastník prokázat mimo jiné jednu 
referenční zakázku s realizací zábranového systému. Zábranových systémů je několik druhů, 
může zadavatel upřesnit jaký zábranový systém má na mysli? 

Odpověď: 

Zadavatel požaduje prokázání realizace zábranového systému obdobného tomu, který je 
v současné době instalován na místě plnění veřejné zakázky.  

Popis tohoto zábranového systému je uveden ve Zprávě o stavu skalního svahu (Ing. A. 
Kačora, 2020), která tvoří přílohu č. 9 Výzvy k podání nabídky. Podrobný popis zábranového 
systému umístěného na místě plnění veřejné zakázky je uveden v bodě 2. Manuálu pro 
obsluhu a údržbu, který tvoří přílohu č. 10 Výzvy k podání nabídky.  

S pozdravem 

Ing. Petr Pešek 

vedoucí odboru správy majetku a investic MěÚ Český Krumlov 


		2023-02-27T08:36:09+0100
	Ing. Petr Pešek




